

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Avenida Cerro Azul, 2485 - JD Novo Horizonte
Maringá - PR
Telefone (44) 3029-3222

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.035.740

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4125 0122 6274 5300 0185 5500 1000 0357 4016 5874 4193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250032692060 30/01/2025 15:19:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
906.98464-48

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.627.453/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
30/01/2025

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTROQ

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
30/01/2025

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8358

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:19:17

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO
AV CRISTOVAO COLOMBO, 1425

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

MUNICÍPIO
MATELANDIA

UF
PR

FONE/FAX
(45)3562-8253

FATURA/DUPLICATA

001

01/03/2025

R\$ 1.581,34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
1.581,34

VALOR DO ICMS
308,35

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.581,34

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.581,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
JOAO CARLOS SQUINZANI BORTOLINI ME

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
03.831.729/0001-06

ENDEREÇO
AV MORANGUEIRA 2647

MUNICÍPIO
MARINGA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
902.69242-83

QUANTIDADE
5

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
32,500

PESO LÍQUIDO
32,500

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
374	ADAPTADOR DE AGULHA P/ COLETA A VACUO PP VACUPLAST cProdANVISA=0010379860084 PMC=0,00 Lote=24121308 Qtd=4 Fab=13/12/2024 Val=13/12/2029 EAN: HS250	90183999	000	5102	UNID	4	0,16	0,64	0,64	0,12	19,5
4437	COLETOR 50ML ESTERIL S/ PA NATURAL TAMPA VERMELHA PCT 100 UNID CRALPLAST cProdANVISA=10379860094 PMC=0,00 Lote=25011407 Qtd=15 Fab=14/01/2025 Val=14/01/2027	39269040	000	5102	PCT	15	36,74	551,10	551,10	107,46	19,5
7279	TB A VACUO C/ FLUORETO 4ML - 13X75MM (PLASTICO) RACK 100 UNI NEOVACUM cProdANVISA=0081140320006 PMC=0,00 Lote=SP24V0404 Qtd=20 Fab=01/07/2024 Val=30/10/2026	90183999	000	5102	RACK	20	51,48	1.029,60	1.029,60	200,77	19,5

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Informações de Compras: Pedido = 18875/24;
EMP 18875/24 PE 44/24 GOV 3824
ENDERECO DE ENTREGA: AV CRISTOVAO COLOMBO, 1425 SEC. DA SAUDE - MATELANDIA - CENTRO - MATELANDIA - PR - 85887000
RETENCAO DE R\$ 18,98 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF
VALOR ORIGINAL R\$ 1581,34, TOTAL A SER PAGO R\$ 1562,36
A ACL NAO E OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, FAVOR CONSIDERAR AS RETENCOES FEDERAIS
BANCO DO BRASIL AG 1187-8 C/C 116877-0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ACL ASSIST E COMERCIO DE PRODUTOS P LABORATORIO LTDA EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:30/01/2025,Valor Total: R\$1.581,34, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTROQ - MATELANDIA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.035.740

SÉRIE: 1